
Dārgo klient,  

Jūs tiekat informēts par to, ka mēs esam konstatējuši tehniska rakstura kļūdu produktam “DELIMANO 

HEATING FAUCET INSTANT PRO” (latviskais nosaukums “Delimano ūdens sildītājs Pro”), modelis KDR-

5E-1, ražotāja izlaides numuri: ORT20-002267, ORT20-002268, ORT20-002843 (“Product”).  

Tāpēc, ja esat iegādājušies DELIMANO HEATING FAUCET INSTANT PRO, lūdzu uzreiz pārbaudiet šīs 

preces ražotāja parametrus, kurus atradīsiet ierīces aizmugurējā daļā (zemāk bildē norādīts kur 

jāskatās). Ja Jūsu iegādātajai precei, ir kāds no ražotāja izlaides numuriem: ORT20-002267 vai ORT20-

002268 vai ORT20-002843, lūdzams, uzreiz pārtraukt lietot ierīci un atgrieziet to mums atpakaļ! Mēs 

kompensēsim preces pirkuma izmaksas. Pilnai informācijai par preču atgriešanu un kārtību, lūdzu, 

sazinieties ar mums 67807675. 

Jums ir iespēja atgriezt šo preci veikalā, kurā iegādājāties, vai sazinoties ar klientu atbalsta dienestu 

67807675 vai e-pasts: info@top-shop.lv, un mēs izskaidrosim visus nepieciešamos soļus preces 

atgriešanai.  Mūsu klienta atbalsta diensts ir pieejams darba dienās no 10-16:00.  

Preces ar augstākminētajiem ražotāja kodiem ir izņemtas no apgrozības.  

Mēs ļoti atvainojamies par sagādātājām neērtībām un pateicamies par Jūsu sapratni un sadarbību.  

Jūsu SIA Studio Moderna 

 

 

mailto:info@top-shop.lv


 


